差出人: minekazu fujimura fu26ra@gmail.com
件名: Fwd: 訂正版　第2回DF100歳社会総合研究所シンポジウム『逆参勤交代』開催のお知らせ　10月28日(月)13：00~
日付: 2020年9月26日 8:25
宛先: 三納吉二 sannou@directforce.org

三納様
本件のDFホームページのイベント欄への掲載をお願い致します。
前書きなど必要であればご指⽰ください。
宜しくお願い致します。
藤村峯⼀

---------- Forwarded message ---------
From: DF百歳社会総合研究所事務局 <100sai_jimukyoku@directforce.org>
Date: 2020年9⽉25⽇(⾦) 16:33
Subject: 訂正版 第2回DF100歳社会総合研究所シンポジウム『逆参勤交代』開催のお知らせ 10⽉28⽇(⽉)13：00~
To: <dfjimukyoku@directforce.org>

前回の配信メールに、ゆうちょ銀行以外の金融機関から
振込む場合の情報を追加いたしました。
2020年09月24日

ＤＦ会員の皆様

この度シルバーを越えプラチナ社会を提唱している三菱総合研究所主席研究員で各方
面で活躍されている松田智生様によるご講演を頂きます。
「シニアの活躍、地方創成、働き方改革」に関する興味あるお話が期待できます。
是非とも皆様のご参加をお願い申し上げます。

DF100歳社会総合研究所
保坂　洋
藤村峯一

開　催　要　領

mailto:100sai_jimukyoku@directforce.org
mailto:dfjimukyoku@directforce.org

日　時　：　10月28日（水）13時00分～14時10分
方　式　：　ハイブリッド型　Zoom＋
テーマ　：　「逆参勤交代」
講　師　：　松田智生氏
受講料  ：　2,000円（書籍代1,500円を含む）

松田智生氏：
株式会社　三菱総合研究所 プラチナ社会研究セ
ンター主席研究員　チーフプロデューサー
専門は超高齢社会における新産業創造・地域活
性化。アクティブシニアのライフスタイル。
　2010年、三菱総合研究所の新たな政策提言プ
ロジェクト「プラチナ社会研究会」を創設。
　著書に「シニアが輝く日本の未来」「これか
ら30年。日本の課題を解決する先進技術」、
「3万人調査で読み解く。日本の生活者市
場」。（共著）
　OECD都市の国際フォーラム・リードスピー
カー、内閣府高齢社会フォーラム企画委員、
　内閣官房まち・ひと・しごと創生本部　日本
版CCRC構想有識者会議委員、
　総務省地域資源・事業化アドバイザー、高知
県移住推進促進協議会委員、
　石川県ニッチトップ企業評価委員、国際ホテ
ル・レストランショー企画委員

お申込み：下記申込みフォームよりお申し込みください
本の配布の関係上10月20日までに2,000円のお振込みと本の送付先のご連絡をお願い致
します。

申込みフォーム

上記を右クリック　ハイパーリンクを開く　を選択してください

https://forms.gle/iKeRcNNEK3XHpzQa8

振込先
振込先にゆうちょ銀行以外からの振込窓口を追加いたし
ます。

ゆうちょ銀行からの振込み
【記号】　　10040
【番号】　　99143831
【名前】フジムラ　ミネカズ

ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込み
【店名】〇〇八（読み　ゼロゼロハチ）
【店番】008
【預金種目】普通預金
【口座番号】9914383
【名前】フジムラ　ミネカズ